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Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 15. marts kl. 19.30: Lars Aslan Rasmussen, København. 
Emne: KRISTNE MINDRETAL I MELLEMØSTEN. Lars Aslan Rasmussen er 
medlem af folketinget for Socialdemokratiet. Han er født og opvokset 
på Nørrebro som søn af en dansk mor og en kurdisk far. Han har for 
nylig været på rejse til Irak og har friske beretninger om forholdene for 
de kristne mindretal dér.

HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang samt kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Torsdag den 2. marts kl. 10.00: “Døden er den største forandring 
i livet.” Selve døden kan ingen lave om på, men meget har forandret 
sig. Hvad måden vi tænker og taler om døden på angår, så har meget 
forandret sig. Foredrag med bedemand Claus Abildgaard.

Torsdag den 4. maj: Sogneudflugt. Program kommer senere.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE 
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortæl-
ling og musik.

Onsdag den 22. marts kl. 16.30: Sognepræst Benthe 
Kleon Jeppesen. Jeanet Møller Nielsen og Kathrine 
Thorup Nordtorp synger duet.

Onsdag den 26. april kl. 16.30: Sognepræst Michael 
Berg. Sangere fra Jetsmark kirkes ungdomskor medvir-
ker.

Onsdag den 10. maj kl. 16.30: Sognepræst Benthe 
Kleon Jeppesen.

Kapellan Kiilerich
Paulus Toft Kiilerich var i årene 1911-14 kapel-
lan i Jetsmark-Hune Pastorat. Kapellanen var 
hjælpepræst for sognepræsten. Sognepræsten 
i Jetsmark skulle passe både Jetsmark og Hune 
sogne, men han havde så altså en kapellan til 
at hjælpe sig. 
 “Jeg blev student i 1900 og samtidig for-
lovet med min kone, ringforlovet.” Jeg har af 
tidl. isenkræmmer i Pandrup, Børge Møller, 
fået nogle papirer, som Kiilerich har skrevet, 
håndskrevne papirer. I de papirer fortæller 
Kiilerich kort om sit liv og sin præstegerning, 
og der er også et par prædikenmanuskripter. 
Først hans liv og virke. Han gifter sig tre år 
efter forlovelsen, hvor han studerer teologi i 
København. Han tog embedseksamen i 1906. 
Så køber han og hans kone med svigerfars 
hjælp en gård, som de driver i tre år. Derefter 
køber de Galtrup Højskole, og Kiilerich er 
samtidig kirkesanger i Ø. Jølby Frimenighed. I 
1911 får han så embedet som kaldskapellan i 
Jetsmark-Hune Pastorat. Kiilerich blev ordine-
ret til præst i Jetsmark Kirke af biskop Møller 
fra Aalborg. Hans bopæl var kapellanboligen i 
Jetsmark, det pæne hus med den nuværende 
adresse, Bredgade 102, skråt over for præ-
stegården. I Jetsmark præstegård residerede 
i 1911 provst Tolstrup, og han blev i 1913 
afløst af Terkel Terkelsen. Kapellan Kiilerichs 
opgave var at passe Hune Sogn for sogne-
præsten.  
 Kiilerich holdt møder for de unge, og det 
kom der en ungdomsforening ud af. Han 
fortæller, at han mødte mange dejlige men-
nesker i Hune Sogn, Søren Enevoldsen, lærer 
Eriksen, gårdfolkene i Rødhus ved skole 
og kirke, lærer Ibsen af Brogaard, slægten 
Klitgaard i Blokhus. Han skriver så, at de fle-
ste af dem led af at være for gammeldags på 
den måde, at gudsfrygten virkede som noget 
tungt og holdt dem nede, så de ikke var sig 

selv. Det lyder som om, de havde en solid 
tro og en realistisk tilgang til livet dengang i 
Hune-Blokhus.

Prædiken til Skærtorsdag 1912
Kiilerich holdt en prædiken Skærtorsdag 
1912, og det må have været i Hune Kirke. 
Han holder sin prædiken over Fodvaskningen 
fra Johannesevangeliet kapitel 13, Jesus 
vasker disciplenes fødder som et varsel om 
den forsonende død, han dagen efter skal lide 
for dem. Kiilerich kommer ind på dåben og 
får sagt nogle gode ord om, at tro grundlæg-
gende er den barnlige tillid til Gud:“I dåben er 
skatten skænket, som Jesus har erhvervet til 
hver af os. Og når man siger, at børn først, når 
de vokser op til forstand, bliver Guds børn, 
da er dette en benægtelse af kristendom-
mens sandhed, ja, af noget af det centrale, 
barneforholdet, som Jesus gang på gang må 
kræve for at blive og være hans. Det er også 
dette, der lyder fra skabningens begyndelse: 
‘Kundskabstræet på godt og ondt, af dette 
må I ikke æde.’ Det siger jo dette, at vi skulle 
have levet i barneforholdet til Gud, have nøje-
des med hans Ånds vejledning og oplysning, 
så var vi blevet allermest klare.”

God påske!
Michael Berg

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Påskeugen i Jetsmark Kirke
Palmesøndag kl. 10.30: Højmesse ved Michael Berg. Fire musikere fra Jetsmark Kirke 
medvirker: Pia Munch, saxofon, Kathrine Thorup Nordtorp, alt, Jeanet Møller Nielsen, 
sopran, og Doris Kjærgaard, organist. De fire kvinder har deres daglige gang i Jetsmark 
Kirke.

Skærtorsdag kl. 10.30: Højmesse ved Michael Berg. Pernille Christensen medvirker på 
tværfløjte sammen med Jetsmark Kirkes Sognekor under ledelse af Doris Kjærgaard. 
Fællesspisning i sognegården efter gudstjenesten (se særskilt rubrik). 

Langfredag kl. 10.30: Langfredagsgudstjeneste (uden nadver) ved Benthe Kleon 
Jeppesen.

Påskedag kl. 10.30: Festgudstjeneste med procession ved Michael Berg. Kirken er pyn-
tet med påskeliljer. Jens Højen medvirker på cornet. 

2. påskedag kl. 10.30: Højmesse ved Michael Berg. 

FÆLLESMÅLTID SKÆRTORSDAG
Den 6. april kl. 10.30 er der skærtorsdagshøjmesse i Jetsmark Kirke. Efter gudstjenesten 
er der fællesspisning i sognegården ca. kl. 12.00. Det er en traditionel dansk festmiddag, 
der bliver serveret. Maden er gratis, men tilmelding er nødvendig senest d. 31. marts! 
Tilmeld dig på www.jetsmark-kirke.dk eller ring til kirkekontoret eller send en mail til 
jahs@km.dk eller mbe@km.dk. 

Birgit Lundholm - mindeord
Tidligere sognepræst i Hune og Jetsmark, 
Birgit Lundholm Jensen, døde tirsdag den 
24. januar. Birgit var sognepræst i Hune og 
Jetsmark fra 2013 til 2022. Det er ikke engang 
et år siden, at hun holdt afskedsgudstjeneste 
og der blev holdt afskedsreception for hende 
i Kirkeladen i Hune; det var den 27.april 2022. 
Vi vil huske Birgit for hendes søde udtryk, 
hendes gode stemme i kirken, hendes fine 
sangstemme, og så havde hun en omsorgs-
fuld indstilling, hvor hun altid var parat til at 
slå et slag for dem, der ikke havde det godt 
eller blev uretfærdigt behandlet, velmenende 
og opmærksom.

På vegne af menigheden i Jetsmark, per-
sonale ved Jetsmark Kirke og Jetsmark 
Menighedsråd, Michael Berg.

Undskyld, vi roder!
Fra første maj bliver hele den østlige parkeringsplads afspærret. Den skal være bygge-
plads i forbindelse med bygningen af den nye sognegård. Parkering i byggeperioden 
udelukkende vest for kirken, og adgang til kirkegården bliver udelukkende fra Kvorupvej.
Kirkegårdskontor bliver etableret i en skurvogn ved kirkegården.
Kordegnekontor bliver flyttet til den gamle sognegård, Bredgade 98, i byggeperioden.

Spaghettigudstjeneste 
Onsdag den 29. marts kl. 17.00: JESU INDTOG I JERUSALEM.

Spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke er gudstjenester for familier med børn - FDF-
Pandrup har også skrevet det i deres program :-) Alle er velkomne, og der er tilmelding 
senest den 27. marts. På www.jetsmar-kirke.dk under fanen tilmelding.

I Jetsmark spiller vi drama over en bibelfortælling - et drama som en af de 3 præster ved 
kirken har skrevet ud fra en bibeltekst. Kirkens medarbejdere spiller roller oftest med 
replikker - er klædt ud, og der er stillet rekvisitter op for at fange ”stemningen” i den 
tid, historien foregår. De børn, der gerne vil være med til dramaet, bliver klædt lidt ud, 
når de kommer til kirken. Sammen spiller vi dramaet. 

Udover det, så medvirker Juniorkirkekoret ved organist 
Doris Kjærgaard, dels ved at synge for os og som forsan-
gere på de fællessalmer/sange, der synges. 

En festlig måde at samles på i kirken i ca. en halv time. 
Herefter følges vi i sognegården til fællesspisning, hvor 
menuen oftest er pasta med kødsovs. 

Pia Munch. Jeanet Møller Nielsen. Kathrine Thorup Nordtorp. Pernille Christensen. Jens Højen.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Torsdag den 16. marts kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 27. april kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.
Torsdag den 25. maj kl. 10.00: Michael Berg.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Tirsdag den 21. marts kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 18. april kl. 10.30: Birgit Morsing Madsen. 
Tirsdag den 16. maj kl. 10.30: Michael Berg.

Jetsmark Sogn  7

Søndag den 5. marts 2.s. i fasten. Matt.15,21-28: Den kanaanæiske kvinde.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Søndag den 12. marts 3.s. i fasten. Luk.11,14-28: Jesus og Beelzebul.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 19. marts Midfaste. Johs.6,1-15: Bespisningen af de 5000.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 26. marts Mariæ Bebudelse. Luk.1,26-38: Bebudelsen af Jesu fødsel.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 2. april Palmesøndag. Matt.21,1-9: Indtoget i Jerusalem. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Torsdag den 6. april Skærtorsdag. Matt.26,17-30: Nadveren indstiftes.
Kl. 10.30 Michael Berg. FÆLLESSPISNING.
Fredag den 7. april Langfredag. Mark.15,20-39: Jesu korsfæstelse og død.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 9. april Påskedag. Mark.16,1-8: Jesu opstandelse. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Mandag den 10. april 2. påskedag. Luk.24,13-35: Emmausvandringen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 16. april 1.s.e. påske. Johs.20,19-31: Tvivleren Thomas.
Kl. 10.00 Birgit Morsing Madsen. KONFIRMATION.
Søndag den 23. april 2.s.e. påske. Johs.10,11-16: Den gode hyrde. 
Kl. 10.00 Michael Berg. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 30. april 3.s.e. påske. Johs.16,16-22: Jesu bortgang.
Kl. 10.00 Benthe Kleon Jeppesen. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Fredag den 5. maj Bededag. Matt.3,1-10: Johannes Døber i ørkenen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 7. maj 4.s.e. påske. Johs.16,5-15: Talsmandens gerning.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Søndag den 14. maj 5.s.e. påske. Johs.16,23-28: Bøn i Jesu navn.
Kl. 10.30 Birgit Morsing Madsen. KIRKEKAFFE.
Torsdag den 18. maj Kristi Himmelfart. Mark.16,14-20: Jesu himmelfart.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 21. maj 6.s.e. påske. Johs.15,26-16,4: Verdens had.    
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 28. maj Pinsedag. Johs.14,22-31: Talsmanden.         
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Mandag den 29. maj 2. pinsedag. Johs.3,16-21: Thi således elskede.
Kl. 11.00 Michael Berg. FÆLLES FRILUFTSGUDSTJENESTE.          
Søndag den 4. juni Trinitatis søndag. Johs.3,1-15: Nikodemussamtalen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.      

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe/-frokost
Vi serverer kirkekaffe i frokoststuen i graverhuset efter gudstjenesten hver 
søndag. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en småkage 
er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller 
også bare snakke om løst og fast. Vi tror, det kan være godt for den enkelte 
og for fælles skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, 
inden vi går hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste. 

Den 1. søndag i måneden skifter vi kaffen ud med en lille frokost.
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Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Eftermiddagsgudstjenester 
i konfirmationstiden
De tre første søndage efter påske er der konfirmationsgudstjenester i kirken om formid-
dagen. To af søndagene tilbydes eftermiddagsgudstjeneste for øvrige kirkegængere.
Søndag den 23. april kl. 14.00 ved Michael Berg.
Søndag den 30. april kl. 14.00 ved Michael Berg.



JUNIORKORET for 3.-7. klasse øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter øver tirsdage i lige uger 
16.30-18.00.

SOGNEKORET øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredsledelsen for at høre, om der er plads til, 
at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kontakt: Tommy Mogensen, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted.  

Fredag den 31. marts kl. 15.30: PÅSKEHARENS REDER. Kom og vær med 
til at finde påskeharens reder i præstegårdshaven. Alle er velkomne!

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Babysalmesang 
Hver tirsdag kl. 10.15 i Jetsmark Kirke. 

Tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk (under fanen ’babysalmesang’). 
Mere info kan læses samme sted.

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. Det er gratis at 
deltage, og det er ikke et krav, at man er døbt eller er medlem af Folkekirken.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 2273 5165.

Torsdag den 9. marts 2023 kl. 16.30 i Jetsmark Kirke: ”PLASK” – om dåben.
Derefter spisning i Jetsmark Sognegård

Torsdag den 11. maj 2023 kl. 16.30 i Jetsmark Kirke: ”FIND FÅRET”.
Derefter spisning i Jetsmark Sognegård

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården. 

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes hver onsdag kl.19.30. En studiekreds, hvor 
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.
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Nyt Jetsmark Kirkecenter
Efter en lang godkendelsesprocedure glæder vi 
os i menighedsrådet over, at det nu ser ud til at 
vores nye byggeri kan igangsættes. Projektet 
er nu i licitation, hvorefter der skal gives god-
kendelse af endelige økonomiske rammer.
 Byggeperioden forventes gennemført fra 
ca. 1. maj med en ibrugtagning i begyndel-

sen af 2024. Bygningen skal indeholde sog-
negård, depot, køkken, møderum, kontorer, 
værksted kølekapel og personalefaciliteter.
 Det er vores håb at det nye hus må blive til 
glæde for både menighed og kirkens ansatte 
i mange år fremover. 

Menighedsrådet

FDF Pandrup 100 år
FDF Pandrup blev etableret den 8. marts 1923 
af forudseende og engagerede folk fra byen. 
Igennem årene har FDF Pandrup været med 
til at give børn og unge oplevelser via aktivi-
teter, arrangementer og lejre. Mange har fået 
oplevelser, kammeratskaber og venskaber for 
livet. Ligesom som ved starten giver FDF børn 
og unge et ståsted at møde verden fra. 

FDF Pandrup fejrer dagen med en reception 
i kredshuset Klostergaards Mølle lørdag den 
11. marts i tidsrummet kl. 11.00 - 15.00.

FDF Pandrups stifter Torrild Thomsen omgivet af 5 nyudnævnte sektionsførere fra 1925. Stående 
fra venstre: Chr. Enevoldsen, Ib Sønnestved og Chr. Johan Toft. Siddende Emil Nielsen og Thomas 
Sigsgaard. (Billedet er fra 1925 – Timm Foto/Pandrup).

Projekt tegnet af arkitektfirmaet Signatura.

Folkekirkens Nødhjælp 
samler ind den 12. marts
“Det er håbet, man lever af, når man ingenting har”

Vær med, når Folkekirkens Nødhjælp samler ind den 12. marts. I år er der fokus på krigen 
i Ukraine og tørken på Afrikas Horn. I efteråret rejste otte frivillige ildsjæle til Kenya for at 
se, hvordan indsamlede midler fra sogneindsamlingen gør en verden til forskel. Her mødte 
de familier, der har fået høns, en køkkenhave eller mulighed for at åbne en lille forretning 
- konkrete og enkle løsninger, der redder liv og skaber håb for en bedre fremtid.

Konfirmanderne og FDF’ere i Jetsmark Sogn går dør til dør og samler ind til Folkekirkens 
Nødhjælp i tidsrummet kl. 10-13 søndag den 12. marts! Tag godt imod dem!

Jannie Svendsen, indsamlingsleder.

Det sker i kirke og sognegård
SOMMERKONCERT I JETSMARK KIRKE
Sommerkoncert den 23. maj kl. 19.00. Jetsmark 
Kirkes Juniorkor, Ungdomskor og Sognekoret synger 
lyse sommersange og smukke salmer. Efter koncerten 
nyder vi en forfriskning og en aftensalme uden for kir-
ken i solnedgangens lys.

2. PINSEDAG - FRILUFTSGUDSTJENESTE I BØGEKATEDRALEN
Mandag den 29. maj kl. 11.00 afholdes den årlige pin-
segudstjeneste under åben himmel fælles for alle sogne-
ne i Hvetbo Herred. I år afvikles gudstjenesten i Jetsmark 
Sogn, og det bliver i Bøgekatedralen, altså i den lille skov 
øst for præstegårdshaven. Aalborg Flyvestations Brass 
Band spiller til salmerne og undervejs i gudstjenesten.

Tag tæppe eller stol med og madpakke, så vi kan holde picnic sammen i præstegårds-
haven efter gudstjenesten. Mens vi spiser, spiller brassbandet en lille koncert.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
 tlf. 24 83 84 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
 Lone Kristiansen.

Kirkesanger, 
kirke- og 
kulturmedarb.: Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger: Jeanet Lykke Møller Nielsen. tlf. 61 22 29 54, e-mail: jmon@km.dk.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Bibi Jensen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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